
Elektronische contactpersonen – wijzigingen per 13-3-2018 
 

Leden: 
(10495) Centrum sportlex@planet.nl 
(10496) Groninger Biljart Club Flyvet@xs4all.nl 
x (10497) De Harmonie (Gr) reze.devries@home.nl 
(10499) Metropole j.p.balkema@gmail.com 
(10503) Spoorzicht hbsaathof@zonnet.nl 
(10607) Asser Biljart Club '08 swegter@kpnmail.nl 
(10608) Trianta gertoosten@online.nl 
(10609) B.c. Delfzijl M.Griede@kpnmail.nl 
(10610) Emmen '65 biljartsturre@gmail.com 
(10613) Central whweerd@hetnet.nl 
(10614) De Harmonie (ws) h.sloot@home.nl 
(10615) De Poedel martenenidabosma@hotmail.nl 
(10616) Bellevue '66 g.e.jager@kpnmail.nl  gewijzigd per 13-3-2018 
(10617) Wbc '68 boeleboelens@netvisit.nl 
(10618) Biljartclub karambool beint44@gmail.com 
(10624) Beiler Biljart Club Egbertenstieneke@home.nl 
(10633) De Vlijtige Krijters lukkoops@outlook.com 
(11333) Midwolda '79 info@cafebiljartsiemens.nl 
(11812) A en O annie.hadderingh@home.nl 
(12047) De Zevenwolden koos.nieboer@hotmail.com  gewijzigd per 7-3-2018 
(12406) Glimmen tessakasra@gmail.com 
(12467) Zuurdijk E.o. Eelcoclobus@gmail.com 
(12850) Kiek'n Wat 't Wordt (k.w.w.) tjabbes57@gmail.com 
(12877) Z.B.V. akroeze2009@hotmail.com 
(12958) Mireslyra rob.haans@outlook.com 
(13016) D.B.C. Doezum deboerhoeve@hetnet.nl 
(13053) Ouderen Biljv. OBV willemwilken@home.nl 
(13198) Bc Ca-re jbkuiper@planet.nl 
(13437) BC. 2000 Whvb@kpnmail.nl 
(13493) Biljartschool.nl davids@biljartschool.nl 
(13639) B C Old Inn Rjdorenbos@ziggo.nl 
(14091) BC. D.N.P.P. albertenjose@ziggo.nl 
(15394) Onder De Toorn Onderdetoorn@gmail.com 
(15539) Valthermond a.eerenstein@gmail.com 
(15684) De Twee Oldambten Jan.sportel@home.nl 
(15767) Biljartvereniging de Snikke uwilkens@ziggo.nl 
(15803) De Oude Pastorie omeleen@ziggo.nl 
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